SFS Fiber Channel
SFS 光纤槽道
北京双龙盛电气制造有限公司创立于 1997 年，公司总部位于北京通州区经济开发区星湖科技园区兰格加华
南 2 区 1 9 ，注册资金 8860 万元。公司自创立以来，一直致力于电缆桥架、光纤槽道、网格桥架、装配式支吊
架、机房走线架的研发设计、生产制造，产品范围广泛应用于工民建、交通运输和基础设施建设等领域。
    双龙盛生产桥架产品至今已有20余年，期间始终将桥架产品质量放在首位，再辅以优良的服务、完善的销售
体系，不仅开创了良好的事业与口碑，更推动着电缆桥架制造技术和产业的不断发展。持续的新设备、新工艺、
新技术投入与研发，迄今已开发出上百种新型产品。

侧部下线
底部转接：在顶部下线槽中安装底部转接和底部转
接槽、转接法兰，实现100mm宽底部下线
内部垂直转接：用来提供垂直方向内部90度转接 外部135度转接：用来提供垂直方向外部135度转接   内部135度转接：用用来提供垂直方向内部135度转接
四通转接：用来提供相同宽度直线段的四方向分支   四通变径转接：用来提供不同宽度直线段 的四方向
分支
外部垂直转接：用来提供垂直方向外部90度转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
SFS光纤槽道
型号
Type 根
包装
SFS-1C-100 100 101 2000 1
SFS光纤槽道系统- SFS光纤槽道
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
SFS光纤槽道
型号
Type 根
包装
SFS-1C-300 300 101 2000 1
SFS光纤槽道系统- SFS光纤槽道
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
SFS光纤槽道
型号
Type 根
包装
SFS-1C-200 200 101 2000 1
SFS光纤槽道系统- SFS光纤槽道
05 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
顶部下线槽
型号
Type 根
包装
SFS-LG-600/100
100 101
600
SFS-LG-300/100 300
顶部下线槽
SFS-LG-800/100
100 101
800顶部下线槽 100 101
1
1
1
顶部下线槽 SFS-LG-1000/100 100 101 11000
06 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
SFS光纤槽道系统-顶部下线槽
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
顶部下线槽
型号
Type 根
包装
SFS-LG-300/200 200 101 300
顶部下线槽 SFS-LG-600/200
SFS-LG-800/200
200 101 600
800顶部下线槽 200 101
1
1
1
顶部下线槽 SFS-LG-1000/200 200 101 11000
SFS光纤槽道系统-顶部下线槽
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
顶部下线槽
型号
Type 根
包装
SFS-LG-300/300 300 101 300
顶部下线槽 SFS-LG-600/300 300 101 600
顶部下线槽 SFS-LG-800/300 300 101
1
1
1800
顶部下线槽 SFS-LG-1000/300 300 101 11000
SFS光纤槽道系统-顶部下线槽
■ SFS-LG-300/100没有侧部出线
■ SFS-LG-300/200没有侧部出线
■ SFS-LG-300/300没有侧部出线

H L
伸缩段
型号
Type 根
包装
SFS-FJ-200 203 104 300 1
SFS光纤槽道系统-伸缩段
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
伸缩段
型号
Type 根
包装
SFS-FJ-300 303 104 300 1
SFS光纤槽道系统-伸缩段
07 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
■ 含8套M6*12方颈螺栓+M6法兰螺母
■ 含10套M6*12方颈螺栓+M6法兰螺母
■ 含12套M6*12方颈螺栓+M6法兰螺母
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
二通转接
型号
Type 个
包装
SFS-2T-100 100 101 180 1
二通转接 SFS-2T-200 200 101 280 1
SFS光纤槽道系统-二通转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
二通转接
型号
Type 个
包装
SFS-2T-300 300 101    380 1
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
型号
Type 根
包装
SFS光纤槽道系统-二通转接
08 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
SFS光纤槽道系统-二通转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
三通转接
型号
Type 个
包装
SFS-3T-200 200 101 360 1
SFS光纤槽道系统-三通转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
三通转接
型号
Type 个
包装
SFS-3T-100 100 101     260 1
SFS光纤槽道系统-三通转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
三通转接
型号
Type 个
包装
SFS-3T-300 300 101 460 1
SFS光纤槽道系统-三通转接
09 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
18
0
28
0
38
0
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
三通变径转接
型号
Type 个
包装
SFS-3T1-200/100 200 101 260 1
SFS光纤槽道系统-三通变径转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
三通变径转接
型号
Type 个
包装
SFS-3T1-300/100 300 101  260 1
SFS光纤槽道系统-三通变径转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
三通变径转接
型号
Type 个
包装
SFS-3T1-300/200 300 101 360 1
SFS光纤槽道系统-三通变径转接
10 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
四通转接
型号
Type 个
包装
SFS-4T-200 200 101 360 1
SFS光纤槽道系统-四通转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
四通转接
型号
Type 个
包装
SFS-4T-300 300 101    460 1
SFS光纤槽道系统-四通转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
四通转接
型号
Type 个
包装
SFS-4T-100 100 101 260 1
SFS光纤槽道系统-四通转接
11 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
四通变径转接
型号
Type 个
包装
SFS-4T1-200/100 200 101 260 1
SFS光纤槽道系统-四通变径转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
四通变径转接
型号
Type 个
包装
SFS-4T1-300/100 300 101 460 1
SFS光纤槽道系统-四通变径转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
四通变径转接
型号
Type 个
包装
SFS-4T1-300/200 300 101 460 1
SFS光纤槽道系统-四通变径转接
12 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
外部垂直转接
型号
Type 个
包装
SFS-2B-100 100 101 181 1
SFS光纤槽道系统-外部垂直转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
外部垂直转接
型号
Type 个
包装
SFS-2B-200 200 101 181 1
SFS光纤槽道系统-外部垂直转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
外部垂直转接
型号
Type 个
包装
SFS-2B-300 300 101 181 1
SFS光纤槽道系统-外部垂直转接
13 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
200
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
内部垂直转接
型号
Type 个
包装
SFS-2C-100 100 101 181 1
SFS光纤槽道系统-内部垂直转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
内部垂直转接
型号
Type 个
包装
SFS-2C-200 200 101 181 1
SFS光纤槽道系统-内部垂直转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
内部垂直转接
型号
Type 个
包装
SFS-2C-300 300 101 181 1
SFS光纤槽道系统-内部垂直转接
14 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
外部135度转接
型号
Type 个
包装
SFS-2B1-100 100 101 1
SFS光纤槽道系统-外部135度转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
外部135度转接
型号
Type 个
包装
SFS-2B1-200 200 101 1
SFS光纤槽道系统-外部135度转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
外部135度转接
型号
Type 个
包装
SFS-2B1-300 300 101 1
SFS光纤槽道系统-外部135度转接
15 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
R5
0
R5
0
R5
0
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
内部135度转接
型号
Type 个
包装
SFS-2C1-100 100 101 1
SFS光纤槽道系统-内部135度转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
内部135度转接
型号
Type 个
包装
SFS-2C1-200 200 101 1
SFS光纤槽道系统-内部135度转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
内部135度转接
型号
Type 个
包装
SFS-2C1-300 300 101 1
SFS光纤槽道系统-内部135度转接
16 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
封堵
型号
Type 个
包装
SFS-FD-100 100 100 1
SFS光纤槽道系统-封堵
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
封堵
型号
Type 个
包装
SFS-FD-200 200 100 1
SFS光纤槽道系统-封堵
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
封堵
型号
Type 个
包装
SFS-FD-300 300 100 1
SFS光纤槽道系统-封堵
17 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
■ 含4套M6*12方颈螺栓+M6法兰螺母
■ 含4套M6*12方颈螺栓+M6法兰螺母
■ 含4套M6*12方颈螺栓+M6法兰螺母
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
侧上出线
型号
Type 个
包装
SFS-SD-100 100 101 190 1
SFS光纤槽道系统-侧上出线
名称
Name W
尺寸(mm)

侧上出线
型号
Type 个
包装
SFS-SD-300 100 101 389 1
SFS光纤槽道系统-侧上出线
18 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
内置三通转接
型号
Type 个
包装
SFS-CD-100 100 101 260 1
SFS光纤槽道系统-内置三通转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
底部转接
型号
Type 个
包装
SFS-BEA-100 100 100 240 1
SFS光纤槽道系统-底部转接
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
底部转接槽
型号
Type 个
包装
SFS-BEB-100 100 80 500 1
SFS光纤槽道系统-底部转接槽
19 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
■ 含4套M6*12方颈螺栓+M6法兰螺母
■ 含6套M6*12方颈螺栓+M6法兰螺母

H L
变径接板
型号
Type 个
包装
SFS-W-50 51 100 51 1
SFS光纤槽道系统-变径接板
名称
Name W
尺寸(mm)
H L
变径接板
型号
Type 个
包装
SFS-W-100 100 100 100 1
SFS光纤槽道系统-变径接板
20 www.sls2000.com.cnslsh2000@sina.com
■ 含4套M6*12方颈螺栓+M6法兰螺母
■ 含4套M6*12方颈螺栓+M6法兰螺母